

Trevia A/S

Egedal 17
6100 Haderslev

CVR-nr. 33971230

Årsrapport for 2015/16

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2016



Dirigent

Trevia A/S

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Trevia A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trevia A/S Egedal 17 6100 Haderslev CVR-nr.: 33971230 Stiftelsesdato: 24. oktober 2011 Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Marianne Skovshoved Ole Skovshoved Rasmus Skovshoved
Direktion	Ole Skovshoved , Direktør
Revision	ViaCount ApS, Registreret Revisionselskab CVR nr. 34731764 Billundvej 3 6500 Vojens CVR-nr.: 34731764
Advokat	Skov advokater Havneparken 4 7100 Vejle
Pengeinstitut	Kreditbanken Nørregade 15 6100 Haderslev

Trevia A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i import og grossisthandel samt specialfremstilling til industri og offentlige institutioner. Organisationens afdelinger herunder el, køl og vvs, arbejder også indenfor service samt levering af vedvarende energi herunder energioptimering samt enhver aktivitet som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 11.334, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 1.963.487, og en egenkapital på kr. 782.933.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Koncernforhold

Selskabet har pr. 20. november 2015 etableret koncerneforbindelse med moderselskabet Skovshoved ApS, CVR nr. 3243329, der har erhvervet 100 % ejerskab. Koncernetableringen er sket ved en skattefri aktiomytning. I den forbindelse er selskabet indtrådt i sambeskatningen med moderselskabet fra den 1. januar 2016.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.187.740	809.223
Personaleomkostninger	1	-824.224	-562.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-275.024	-123.758
Driftsresultat		88.492	122.946
Finansielle indtægter	2	473	1.502
Finansielle omkostninger	3	-73.325	-78.216
Resultat før skat		15.640	46.232
Skat af årets resultat	4	-4.306	-9.470
Årets resultat		11.334	36.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.334	36.762
		11.334	36.762

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		278.493	388.559
Immaterielle anlægsaktiver		278.493	388.559
Grunde og bygninger		0	339.828
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		496.809	476.940
Materielle anlægsaktiver		496.809	816.768
Anlægsaktiver		775.302	1.205.327
Varer under fremstilling		45.200	45.200
Fremstillede varer og handelsvarer		636.679	627.913
Varebeholdninger	5	681.879	673.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.415	53.700
Tilgodehavende selskabsskat		6.060	0
Andre tilgodehavender		184.143	132.021
Periodeafgrænsningsposter		101.688	77.444
Tilgodehavender		506.306	263.165
Omsætningsaktiver		1.188.185	936.278
Aktiver		1.963.487	2.141.605

Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		560.000	560.000
Overført resultat		222.933	211.600
Egenkapital	6	782.933	771.600
Hensættelser til udskudt skat		64.012	59.706
Hensatte forpligtelser		64.012	59.706
Gæld til banker		0	215.739
Langfristede gældsforpligtelser		0	215.739
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	22.000
Gæld til banker		321.529	238.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.000	395.571
Anden gæld		382.541	324.534
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		152.472	114.018
Kortfristede gældsforpligtelser		1.116.542	1.094.560
Gældsforpligtelser		1.116.542	1.310.299
Passiver		1.963.487	2.141.605
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	694.090	438.075
Pensioner	38.234	33.492
Andre omkostninger til social sikring	34.421	24.737
Andre personaleomkostninger	57.479	66.215
	<u>824.224</u>	<u>562.519</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	473	1.502
	<u>473</u>	<u>1.502</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.325	78.216
	<u>73.325</u>	<u>78.216</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.306	9.470
	<u>4.306</u>	<u>9.470</u>
5. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Varer under fremstilling	45.200	45.200
Fremstillede varer og handelsvarer	636.679	627.913
Varebeholdninger i alt	<u>681.879</u>	<u>673.113</u>

Noter

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital	560.000	211.600	771.600
Årets resultat		11.334	11.334
	560.000	222.934	782.934

Anpartskapitalen består af 5.600 anparter á 100 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden 2013/14.

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed tilknyttet til måling af immaterielle anlægsaktiver.

Immaterielle anlægsaktiver er optaget til kostpris med tilgang af omkostninger til projektudvikling og med fradrag for afskrivninger. Selskabets immaterielle aktiver er vanskelige at værdisætte, idet værdien knytter sig til aktivering af omkostninger forbundet med udvikling og tilpasning af standardssystemer vedrørende selskabets regnskabssystem samt til selskabets hjemmeside. Fremtidig værdi af disse vil således være forbundet med betydelige skøn.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 5 leasingaftaler med udløb fra 24 - 48 måneder. Leasingydelsen i den resterende leasingperiode udgør kr. 409.726. Scrapværdien udgør kr. 55.000. Den gennemsnitlige årlige leasingforpligtelse udgør 200.515 kr.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen med moderselskabet Skovshoved ApS pr. 1. januar 2016 og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen efter denne dato. Den samlede forpligtelse udgør kr. 24.843 pr. 30. juni 2016.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Kreditbanken på kr. 321.529 er der tinglyst virksomhedspant på kr. 250.000 kr. i selskabets driftsmidler, varelager og varedebitorer, der pr. 30. juni 2016 har en værdi af 775.302 kr.